
Załącznik 
do zarządzenia Nr 14/14 

Rektora PWSZ im. St. Staszica w Pile 
z dnia 20 lutego 2014 roku 

Tekst jednolity 
 

ZARZĄDZENIE NR 52/12 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

 IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 8 listopada 2012 r. 

w sprawie publikacji, aktualizacji informacji 
oraz sporządzania i wysyłania raportów w systemie POL-on 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
  

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Za publikowanie i aktualizację informacji zamieszczanych w profilu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile oraz sporządzanie 
i wysyłanie raportów w systemie POL-on w niżej wymienionych działach, 
odpowiedzialne są następujące osoby: 
1) „Administracja Systemem” – mgr inż. Cezary Burda (Centrum Sieciowo-

Komputerowe); 
2) Moduł „Kierunki studiów” – mgr inż. Iwona Krojec (Dział Nauczania i Spraw 

Studenckich); 
3) Moduł „Studenci” – mgr Marcin Ślawski (Dział Nauczania i Spraw Studenckich); 
4) Moduł „Pracownicy naukowi” – mgr Michał Bania (Dział Kadr i Spraw 

Socjalnych); 
5) Moduł „Pomoc Materialna” – mgr Zofia Jeżewska-Bania (Kwestura); 
6) Moduł „Sprawozdania finansowe” – mgr Irena Baczyńska (Kwestura); 
7) Moduły analityczne: 

a) Raporty kandydatów i przyjętych na studia – mgr inż. Iwona Krojec (Dział 
Nauczania i Spraw Studenckich), 

b) Raporty z rejestru studentów – mgr inż. Iwona Krojec (Dział Nauczania i Spraw 
Studenckich), 

c) Raporty z działalności uczelni – mgr Joanna Kryza (Dział Rektora), 
d) Raporty statystyczne mgr inż. Jacek Demczar (Centrum Sieciowo-

Komputerowe); 
8) Moduł „Doktor/doktor habilitowany” – mgr Michał Bania (Dział Kadr i Spraw 

Socjalnych); 
9) Moduł „Nieruchomości i infrastruktura – mgr Sylwester Sieradzki (Kanclerz). 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Organizacji i Rozwoju Uczelni. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


